
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
wojewódy-two opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.176.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 13 października 2023 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Muzycznej I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023r., póz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l punkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1
l. W celu przeprowadzenia konkursu mającego wyłonić kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły
Muzycznej I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku powołuję komisję konkursową w
składzie:
l) Przewodniczący Komisji - P. Elżbieta Piętrzy kowska, dyrektor Administracji Oświaty
w Kluczborku, przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Członkowie Komisji:
a) P. Elżbieta Siemońska - zastępca dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku, przedstawiciel
organu prowadzącego,
b) P. Marcin Kaczmarczyk - główny specjalista ds. edukacji Administracji Oświaty w Kluczborku,
przedstawiciel organu prowadzącego,
c) P. Iwona Skowron - wicedyrektor ds. nadzoru pedagogicznego Centrum Edukacji Artystycznej
w Warszawie, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
d) P. Stanisław Maliszewski - wizytator regionalny Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie,
przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
e) P. Urszula Januszewska - wizytator regionalny Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie,
przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
f) P. Małgorzata Gwozdecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Muzycznej
I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku,
g) P. Ernest Malik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Muzycznej
I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku,
h) P. Elżbieta Zajączkowska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Muzycznej
I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku,
i) P. Dominika Kubas - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Muzycznej
I st. im. Ignacego J. Paderewskiego w Kluczborku,
j) P. Krzysztof Choj ak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Kluczborku,
k) P. Zbigniew Stachowski - przedstawiciel Komisji Zakładowej Międzyzakładowej Organizacji
Związkowej NSZZ „Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku.

§2
l. Termin i miejsce posiedzenia komisji, o których mowa w § l ust. l wyznacza przewodniczący

komisji.
2. Obowiązki i uprawnienia Członków Komisji określa rozporządzenie Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie regulaminu konkursu na



stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej
opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 531)

3. Członkom Komisji w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa w § l, poleca się
przetwarzanie danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie
ochrony danych osobowych.

4. Członkowie Komisji składają oświadczenie w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań komisji.

§3
Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BlŁR^tlSTRZ

mgr inż. Jarosław Kielar

DYHEKTOlł
-^.^r M L

/
H.

;;,'/ l.
mer Slźhieta Pietrzyjtowska

^"NY


